巴中市教育学会
巴教学会【2013】05号
关于开展巴中市中学语文专委会第三届一次年会
暨古诗文课堂教学展评活动的通知
各县（区）教育学会、教研室、市教育直属中学：
为了推动我市中学语文新课程实施的切实开展，探讨和改进中学语文古诗文课堂教学，总结和推广新课程实施以来古诗文课堂教学的经验，促进教师专业化发展，提高古诗文课堂教学的效率，经研究，决定举办2013年巴中市中学语文古诗文课堂教学展评活动。现将有关事宜通知如下。

一、相关要求

1.初中教师从以下篇目中任意自选一篇。教学篇目分别是8年级上：《爱莲说》《望岳》《桃花源记》《归园田居（其三）》《游山西村》；9年级上：《渔家傲 秋思》《江城子 密州出猎》《出师表》。

2.高中教师从以下篇目中抽签。教学篇目分别是必修1：《鸿门宴》；必修2：《离骚》《兰亭集序》《赤壁赋》；必修3：《蜀道难》《琵琶行》《师说》；必修4：《窦娥冤》《水龙吟•登建康赏心亭》《张衡传》；必修5：《归去来兮辞》。

3.展评课教学时间40分钟。

二、参会人员

教育学会中学语文专委会全体会员及非会员中学语文教师。各县（区）教研室中学语文教研员（兼领队）。

三、参赛人员名额分配及要求

1.各县（区）、市教育直属中学推选初高中各1名教师参赛。

2.参赛教师必须教龄在4年以上，且是市中语会会员（可以在报到时入会）。

3.各县（区）教育学会请于2013年9月18日前，通过电子邮件上报市教育学会参加展评的教师名单（含姓名、学校、年龄、参工时间、教龄、职称、联系电话、电子邮箱等），传至scbzgzh@163.com邮箱，逾期未按要求上报的县（区）及直属中学，将被视为自动放弃此次展评。
四、会议时间、地点

1.会议时间：9月22日—9月24日。9月22日下午报到，参赛教师抽顺序签，高中教师抽顺序签及课题签。

2.会议地点：巴中龙泉外国语学校。

3.主办：巴中市教育学会。

4.协办：巴中龙泉外国语学校。

五、其它事项

1.召开教研员会议及理事会会议，换届改选。新一届理事会成员在本次参会的会员中产生。

2.单位团体会费按参赛、参会教师100元/人收取；自愿入会的新会员交会费及证书费50元/人。

3.年会期间进行论文评选，会员论文收30元/篇（仅限1篇，作个人会费），非会员收50元/篇，论文参评自愿，由各县（区）语文教研员统一代收。
4.参会人员食宿自理，差旅费回原单位报销。

联系人：苟志弘   电话：5253112  13350930731

                                   巴中市教育学会

                                 二○一三年九月二日

PAGE
1